
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/151/2012 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie aktualizacji Strategii rozwoju Gminy Lubiewo.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/70/2007 Rady Gminy Lubiewo z dnia 27 września 2007 r. w sprawie 

przyjęcia ,,Strategii rozwoju gminy Lubiewo”.  

 

§ 2. Nowa treść dokumentu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Józef Pilarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3710


		2012-12-19T12:27:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




